РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования

«Теучежский муниципальный район Республики Адыгея»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.04.2025г.  №233
а. Понежукай

О вынесении на публичное слушание проекта Решения

«Об исполнении районного бюджета муниципального образования
«Теучежский район» за 2024 год»
           В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования «Теучежский район»  и  Положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний»:

1. Вынести на публичные слушания  проект Решения «Об исполнении районного бюджета муниципального образования «Теучежский район» за  2024 год».
2. Опубликовать проект Решения «Об исполнении районного бюджета муниципального образования «Теучежский район» за  2024 год» в районной газете «Теучежские вести» и на официальном сайте газеты «Теучежские вести» teuchvesty.ru в разделе НОВОСТИ ОФИЦИАЛЬНО.
 3. Назначить публичные слушания  по обсуждению  проекта Решения «Об исполнении районного бюджета муниципального образования «Теучежский район» за  2024 год» с участием  жителей района, представителей  предприятий, учреждений, организаций и других заинтересованных  лиц и провести  их 23 апреля 2025 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации МО «Теучежский район».

4. Установить, что все предложения  по проекту Решения «Об исполнении районного бюджета муниципального образования «Теучежский район» за  2024 год» принимаются в письменной форме Финансовым управлением администрации муниципального образования    «Теучежский район» по  адресу а. Понежукай ул. Октябрьская 33, каб.3 ежедневно  с 8.00 до 17.00 часов (кроме выходных) в срок до 21 апреля 2025 года.
Вопросы и предложения можно присылать  на электронный адрес Финансового управления администрации муниципального образования «Теучежский район» png_fin@mail.ru.
5. Разместить результаты публичных слушаний на сайте Администрации МО «Теучежский район» teuch_adm_ady@mail.ru.
6. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Теучежские вести» и разместить на сайте Администрации МО «Теучежский район».
       7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Теучежского района                                                                                                  А.Г. Удычак

	 Проект внесен:

 Начальник финуправления                                                                                                  А.Т. Хут

Согласован:

Зам.главы управ.делами                                                                                                        Б.Б.Богус

Начальник  юридического отдела                                                                                        И.Ю.Джанхот

Послать: Финансовому управлению,  Управлению  образования, Управлению культуры и кино, Редакции газеты «Теучежские вести».